Bildungs- und Erholungswerk Barnim e.V.

Herr Dr. André Puffert
Eberswalder Ch. 14
16244 Schorfheide/OT Eichhorst

Bewerbung fiir einen Betreuerjob 2025 im
Kinderland-Schorfheide

Bildungs- und Erholungswerk Barnim e.V.

Tel. 033 35/ 33 01 -02 Fax -03

Funk: 01 62/66 33 481
kontakt@kinderland-schorfheide.de
http://www. kinderland-schorfheide.de

Lichtbild

Kinderland-Schorfheide - Eberswalder Ch. 14 - 16244 Schorfheide/OT Eichhorst

Nachname:
Vorname:
Geburtsdatum:
StraBe/Nr.:
Postleitzahl/Ort:
Telefon / Handy:
Email:
Projekt: Erlebnisferien ErlebrisZelteamp Reiterferien
Kickercamp Forschercamp Englischcamp
Tatigkeit: Betreuer Praktikant
T-Shirt-GroBe: 158/164 L
S XL
M

Wunschtermine:

13.04.-19.04.2025

27.07.-02.08.2025

03.08.-09.08.2025

10.08.-16.08.2025

17.08.-23.08.2025

24.08.-30.08.2025

31.08.-06.09.2025

19.10.-25.10.2025

26.10.-01.11.2025

Jugendleitercard:

Nachweise: 1. Hilfe:

Rettungsschwimmer:

Studienrichtung/Ausbildung:

Reitabzeichen:

sonstige bes. Fdhigkeiten:

Ort, Datum

Unterschrift:




